roubo ou furto qualificado e responsabilidade civil do imóvel, no endereço: Setor 
Comercial Sul, Quadra 9, Edifício Parque Cidade Corporate, 9º andar, salas 901, 902, 903, 
904 e 905. 

Empresa: SOMPO CONSUMER SEGURADORA S.A. (CPNJ: 46.786.401/0001-08) 

Valor: R$ 3.482,26 (três mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e vinte e seis centavos) 

Brasília, 12 de maio de 2023. 

RENATO DE MELO TEIXEIRA 
Gerente-Executivo